

نقل و انتقالات بی سر و صدای فولاد

تیم فوتبال فولاد خوزستان در حالی برای لیگ بیستم آماده می‌شود که معتقد است نباید اسیر آشفتنگی فعلی بازار نقل و انتقالات شد.در فوتبال مثلی هست که می‌گوید "به ترکیب تیم برنده دست نمی‌زنند" و این مثل نیز در مورد تیم موفق فصل نوزدهم فولاد که به پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا راه یافته، برای حضور در لیگ بیستم محقق شد و مدیرعامل شرکت فولاد برای لیگ پیش‌رو در اولین گام خیال هواداران را با ماندن آذری در راس باشگاه راحت کرد و سپس با جواد نکونام سرمربی فصل قبل خود نیز تمدید کرد تا شاکله اصلی در باشگاه و کادرفنی تیم حفظ شده باشد. به گزارش ایستا، اما بسته شدن ۲ پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد در پی شکایت باشگاه سپیدرود در پرونده مربوط به محمد بلبلی، تمام معادلات این باشگاه را برهم زد و پس از آن نیز گمانه‌زنی درباره جدایی نکونام به دلیل عدم فعالیت باشگاه در نقل و انتقالات مطرح شد که حواشی بسیاری در برداشت، هرچند که شایعات جدایی نکونام و آذری نیز خیلی زود از سوی مدیرعامل شرکت فولاد تکذیب شد تا آرامش

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۳۳۰۳۳۱

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۳۳۲۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه _اخلاق_ حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



شرایط ایده‌آل و مدنظر نکونام برساند، احتمالا بازم برای فولاد مثل چند بازی پایانی فصل قبل بدون کارایی خواهد بود.

خبر خوش برای هواداران تیم فولاد این است که ایوب والی کاپیتان با تعصب و باتجربه این تیم که نیم فصل دوم لیگ نوزدهم را به دلیل

پارگی رباط صلیبی از دست داد، اعلام کرده که در حال تلاش است که زودتر به مستطیل سبز برگردد و می‌خواهد در لیگ بیستم نیز توپ

بزند. باشگاه فولاد که در حال حاضر تنها ۲ ورودی داشته، معتقد است در آشفتنگی که در بازار نقل

و انتقالات حاکم است، نباید خیلی برای خرید بازیکن که با منع ورود خارجی‌ها به فوتبال ایران، اکثرا قیمت‌شان کاذب است، عجله کرد. بر این اساس نیز اگرچه فولاد حرکت آهسته‌ای در بازار و نقل و انتقالات داشته اما تلاش کرده است که با فکر، اقدام به جذب بازیکن کند.

باید دید در نهایت بازیکنان مدنظر جواد نکونام جذب خواهند شد یا مجددا باید منتظر مصاحبه و گلگ‌مندی این مربی مثل چند روز پیش بود. مصاحبه‌ای که نگرانی‌هایی را در هواداران ایجاد کرد و منجر به اعتراض آن‌ها نسبت به فعالیت باشگاه در نقل و انتقالات شد.

۲۲ باشگاه بیلپارد در خوزستان فعالیت می کنند



اول همراه مرحله نهایی مسابقات استان را برگزار کنیم. قطعا ۲۰ نفر از ۲۲ بازیکنی که در دور نهایی حضور دارند در مسابقات کشوری حضور دارند و این مسابقات آزمون خوبی برای آنها به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه فعالیت‌های آموزشی هیات منوط به صدور مجوز از فدراسیون است گفت: ما درخواست برگزاری چند دوره را دادیم و

رئیس هیات بولینگ و بیلپارد خوزستان گفت: در حال حاضر ۲۲ باشگاه بیلپارد مجوزدار در استان فعالیت می‌کنند اگرچه باشگاه‌های دیگری وجود دارند که بدون مجوز کار می‌کنند. مجید شیرینکار در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بیلپارد و بولینگ ۲ رشته پرهزینه بوده و خرید تجهیزات این ورزشها از عهده هیات و فدراسیون خارج است ولی بخش خصوصی برای درآمدزایی تمایل به سرمایه‌گذاری در این رشته‌های مفرح دارد.

وی افزود: هیات بیلپارد استان در حال حاضر تنها یک سالن خالی دارد که پس از سال‌ها با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان در اختیار ما قرار گرفت. ما توان خرید تجهیزات این رشته را نداریم لذا با هماهنگی بخش خصوصی ۶ میز بیلپارد در این سالن قرار دادیم. البته تمام کلاس‌های آموزشی ما در این مکان برگزار می‌شود که چا دارد.

رئیس هیات بولینگ و بیلپارد خوزستان گفت: در سال جاری ۲ دوره مسابقات مقدماتی در سطح استان برگزار کردیم. با توجه به این که

اواخر همراه مسابقات کشوری را داریم، نیمه

قاسمپور:

بهترین بازیکنان ایرانی چقدر می‌ارزند؟

مخالف جذب بازیکن و مربی خارجی هشتم

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: رقم پیشنهادی باشگاه‌ها به بازیکنان منطقی نیست، زیرا بهترین نفرات ایرانی هم بیش از یک میلیارد تومان ارزش ندارند.

ابراهیم قاسمپورکارشناس فوتبال کشورمان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره وضعیت نماینده‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا، اظهار داشت: ۴ نماینده ایران که باید در این رقابت‌ها با تیم‌های آسیایی مواجه شوند کار سختی را پیش رو خواهند داشت. فوتبال ایران سال‌های زیادی است که در این رقابت‌ها مقامی را به دست نیاورده و پس از "پاس" هیچ تیمی موفق نشده به قهرمانی برسد.

او افزود: کشورهای قطر، ژاپن، امارات و ... در سال‌های اخیر پیشرفت چشمگیری داشته‌اند. تیم‌های ایرانی به دلیل مشکلات زیادی که با آن رو به رو هستند، معمولاً با قدرت وارد این رقابت‌ها نمی‌شوند و فوتبال ما در سال‌های گذشته پسررفت داشته است.

مسائل مالی هم در این زمینه بی‌تأثیر نیست و کشورهای عربی با سرمایه‌گذاری گسترده شرایط خوبی را پیدا کرده‌اند. تمام نماینده‌های ایران از شرایط یکسانی برای حضور در این رقابت‌ها برخوردار هستند.

داده و بی تجربه نیست

سرمربی اسبق صنعت نفت آبادان، در خصوص وضعیت استقلال، عنوان کرد: استقلال در نیم فصل دوم شرایط نسبتاً خوبی داشت، آن‌ها سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کردند و به فینال رقابت‌های جام حذفی رسیدند. اتفاقات اخیر کمی می‌تواند آن‌ها را دچار مشکل کند. سردرگمی عجیبی در فوتبال ایران حکمفرما است که می‌تواند برای استقلال دردسرساز شود. چند بازیکن این تیم هنوز راهی قطر نشده‌اند و همین موضوع عامل تضعیف روحیه است.

او ادامه داد: استقلال در این رقابت‌ها از مجید نامجومطلق به عنوان سرمربی استفاده خواهد کرد. او در چند تیم کار مربیگری و



او در زمینه بالارفتن قیمت بازیکنان در فصل نقل و انتقالات اظهار داشت: سردرگمی زیادی در فوتبال ایران برقرار شده و به نظرم بهترین بازیکنان ایرانی بیش از یک میلیارد تومان نمی‌ارزند. در کشورهای حوزه خلیج فارس به این بازیکنان پول زیادی داده نمی‌شود و آن‌ها بر اساس وضعیت اقتصادی خود به این نفرات پول می‌دهند. رقم‌هایی که باشگاه‌ها به بازیکنان پیشنهاد می‌دهند منطقی نیست، زیرا منبع درآمدی درستی وجود ندارد. این موضوع باعث می‌شود تا شکایت‌ها از فوتبال ایران در فیفا گسترش یابد.

مخالف جذب بازیکن و مربی خارجی هشتم

قاسمپور در مورد منع جذب بازیکن و مربی خارجی، بیان کرد: تصمیم بدی نبود، اما من مخالف جذب مربی و بازیکن خارجی به شرط با کیفیت بودن آن، نیستم. منبع درآمد باشگاه‌ها و تیم ملی ایران مشخص نیست. چند مربی خارجی که اخیراً به فوتبال ما اضافه شده‌اند، نتوانستند ایران را به مقامی برسانند. کی‌روش هم موفق نشد برای ما کاری انجام دهد و به نظرم با مربیان دیگر نیز می‌توانستیم به جام جهانی صعود کنیم.

او ادامه داد: باشگاه‌های ما با مشکلات مالی رو به رو هستند و برخی از نفرات خارجی جذب‌شده، حتی ۱۰ دقیقه هم بازی نکردند. بگوویچ و بوناچیچ چند سالی می‌شود که در فوتبال ایران حضور دارند، اما نتیجه قابل توجهی کسب نکرده‌اند. با قانون منع جذب مربیان و بازیکنان خارجی موافق هستم، زیرا مربیان خارجی اخیر هیچ‌گونه بازدهی منحصر به فردی نداشتند. اگر مربی و بازیکن خارجی با کیفیت به فوتبال ما اضافه می‌شد، مسئله متفاوت بود.

.....

برگزار شد.وی افزود: پس از دآوری ویدئوهای ارسالی شرکت کنندگان، لیلا عنایفه ورزشکار خوزستانی در رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال و در بخش "آپ دولیوچاگی" موفق به کسب نشان برنز شد.

اناری گفت: در این رقابت‌ها بیش از سه هزار تکواندوکار در رده‌های سنی کمتر از ۱۴ سال، ۱۵ تا ۱۸ سال و بالای ۱۹ سال و رده‌های کمرند سبک، سبک و آبی برای ضربه آپ دولیوچاگی و رده کمرند قرمز به بالا برای ضربه دولیوچاگی با ارسال ویدئو با یکدیگر به رقابت پرداختند.

وی افزود: به نفرات اول تا سوم مشترک مدال و حکم قهرمانی اعطاء خواهد شد همچنین به نفرات اول تا نهم هر رده سنی جوایز نقدی اهدا می‌شود.

مسئول روابط عمومی هیات تکواندو خوزستان گفت: بهار محمدهیودی، ورزشکار پاراتکواندوکار خوزستانی جزو شرکت کنندگان حاضر در بخش "آپ دولیوچاگی" و رده سنی زیر ۱۴ سال بود که به مقام هفتم دست یافت.

چهره های برتر رقابت های

اسکواش خوزستان مشخص شدند



رئیس هیات اسکواش خوزستان گفت: اولین دوره مسابقات اسکواش خوزستان در سال جاری با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

مهرداد آران در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این مسابقات جمعه شب به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور ۵۰ شرکت‌کننده در اهواز برگزار شد که در نهایت البرز نکونیان به مقام قهرمانی دست یافت همچنین حسین برومند دوم شدوی با بیان اینکه بعد از ۲۰ سال تعطیلی، رنگ برگزاری مسابقات اسکواش در خوزستان به صدا درآمد گفت: خوشبختانه مسابقات از کیفیت بسیار خوبی برخوردار بود و بنا داریم در آینده مسابقات بیشتری در سطح استان برگزار کنیم.

رئیس هیات اسکواش خوزستان عنوان کرد: این رقابت‌ها به دلیل شیوع بیماری کرونا با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و بدون حضور تماشاگر برگزار شد.وی به برگزاری کلاس تئوری داوری و مربیگری پدل کشوری در اهواز اشاره کرد و گفت: این دوره روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریورماه با حضور آقای طالبی مربی تیم ملی در محل هیات دوجرخه سواری خوزستان برگزار می‌شود. آران بیان کرد: هدف ما توسعه و گسترش اسکواش در خوزستان است و تلاش می‌کنیم به دوران خوبمان در این رشته برگردیم. خوزستان سرشار از ظرفیت است که با شناسایی آنها می‌توانیم نفرات بیشتری در تیم‌های ملی داشته باشیم.

افتتاح سالن ورزشی چند منظوره

ورزشی در شهر «حسینیه»

استاندار خوزستان گفت: سالن ورزشی چند منظوره شهر حسینیه با یک هزار و ۷۰ مترمربع زیربنا و هزارمترمربع محوطه سازی افتتاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهزاهوا، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان گفت:سالن ورزشی چند منظوره شهر حسینیه با یک هزار و ۷۰ مترمربع زیربنا و هزارمترمربع محوطه سازی افتتاح شد که بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال برای احداث این سالن ورزشی به منظور بهره‌مندی بانوان و دانش‌آموزان دختر منطقه هزینه‌شده است.او با بیان اینکه تلاش برای توسعه زیرساخت‌های خوزستان مضاعف شده و با تلاش جهادی طرح‌های خوبی تحقق یافته است افزود: اجرای طرح‌های مختلف در استان با هدف بهبود خدمات‌رسانی به مردم و توزیع عادلانه امکانات پیگیری می‌شود.شریعتی بیان داشت: تحقق طرح‌های مختلف به افزایش رفاه مردم و رضایت هرچه بیشتر آن‌ها منجر می‌شود و در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد.

صعود ۳ پله‌ای ایران در رده‌بندی

فیفا

شاگردان اسکوچیچ در رده سی‌ام دنیا

بر اساس رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان در ماه سپتامبر ۲۰۲۰ که سایت فوتبال رنکینگ اعلام کرده است تیم ملی فوتبال ایران در رده سی‌ام جهان و دوم آسیا قرار گرفت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان در ماه سپتامبر ۲۰۲۰ که سایت football-rankings اعلام کرده است، تیم ملی فوتبال ایران با ۳ پله صعود در رده سی‌ام جهان و دوم آسیا قرار گرفت و فاصله خود را با تیم ملی ژاپن در صدر برترین تیم‌های آسیایی کاهش داد.بلژیک هم‌چنان بدون تغییر در صدر رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان قرار دارد و در بین تیم‌های بالانشین پرتغال با ۲ پله صعود توانسته است به رده پنجم برسد. این تیم توانست هر دو دیدار خود را در ماه جاری با پیروزی به پایان برساند تا به رده پنجم دنیا برسد.

زمان سفر طبیعی به پرتغال

مشخص شد



حسین طیبی بازیکن ملی پوش فوتسال کشورمان قرار است راهی دبی شده و از آنجا به لیسبون پرتغال برود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،حسین طیبی بازیکن ملی پوش فوتسال کشورمان پس از ۴ سال درخشش در تیم غیرت قزاقستان مورد توجه مسئولان باشگاه بنفیکا پرتغال قرار گرفت و آن‌ها با طیبی وارد مذاکره شدند و در نهایت پس از توافق با این بازیکن قرار شد طیبی از فصل بعد با پیرهن تیم فوتسال بنفیکا پرتغال به میدان برود. از همین رو روادید طیبی برای سفر به کشور پرتغال صادر شده و قرار است او امشب ابتدا راهی دبی شده و بلافاصله از آنجا به لیسبون پرتغال می‌رود.

همچنین به محض رسیدن طیبی به لیسبون او علاوه بر شرکت در تست کرونا باید به مدت ۲۴ ساعت هم در قرنطینه خانگی حضور داشته باشد و بعد از مشخص شدن جواب آزمایشات طیبی می‌تواند از اواسط این هفته به تمرینات تیم فوتسال بنفیکا اضافه شده و خودش را برای حضور در مسابقات آینده این تیم به خوبی آماده کند. تمرینات تیم فوتسال بنفیکا پرتغال چند وقتی است که آغاز شده و این تیم خودش را برای حضور در مسابقات فصل بعد لیگ پرتغال آماده می‌کند.تیم فوتسال بنفیکا پرتغال یکی از با سابقه‌ترین تیم‌های اروپایی است که در لیگ قهرمانان اروپا بارها موفق شده عناوین مهمی را کسب کند. این تیم در دوره قبل مسابقات لیگ قهرمانان اروپا پس از صعود به دیدار نهایی، برابر تیم غیرت قزاقستان موفق شد به پیروزی دست پیدا کند و با این نتیجه عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به دست آورد.

پیوستن مدافع نفت آبادان

به الکویت

مدافع تیم فوتبال صنعت نفت آبادان به تیم کویتی پیوست.

سیروان قربانی که در زمان پائلو سرچیو به عضویت تیم فوتبال نفت آبادان درآمد با پایان یافت قراردادش از تیم نفت جدا و لژیونر شد. به گزارش ایستا، این مدافع چپ با عقد قراردادی به عضویت تیم الکویت درآمد. تاکنون مجدمی، کمبی، قریشی، سالاری سلمانی، جیریه، احمدی، آل کثیر و جهانی از نفت آبادان جدا شده‌اند. نفتی‌ها هنوز نتوانسته‌اند وارد بازار نقل و انتقالات شوند.

